島原市報道資料

                             令和５年１１月２０日

報道関係者 各位

第９回島原市長杯ペタンク交流大会の試合結果について

 標記の件について、下記のとおり試合結果をお知らせします。

記

 優 勝 森岳Ａチーム 村田
む ら た

 考
こ う

市
い ち

、村田
む ら た

 つる
つ る

枝
え

、松本
まつもと

 節子
せ つ こ

 準優勝  白山Ｂチーム 高原
たかはら

 鉄男
て つ お

、塚
つ か

﨑
さ き

 キサ子
き さ こ

、酒井
さ か い

 昭子
あ き こ

  第３位  三会Ａチーム 岡本
おかもと

 愼
し ん

一郎
いちろう

、橋口
はしぐち

 敏文
としふみ

、中村
なかむら

 富
ふ

美
み

惠
え

 有明Ａチーム 菅
す が

 隆
た か

盛
も り

、濵本
はまもと

 儀
ぎ

市
い ち

、島田
し ま だ

 育
そだつ

交流戦優勝 森岳Ｄチーム 松尾
ま つ お

 博幸
ひろゆき

、林田
はやしだ

 幸一
こういち

、古瀬
こ せ

 涼子
りょうこ

※交流戦は、決勝トーナメントへ進めなかった予選リーグ３位、４位のチームによる
対戦

（参考）１．日  時  １１月１９日（日）午前９時から
    ２．場  所  有明大野浜運動場
    ３．内  容  レクレーションスポーツ愛好者の拡大を促進し、健康で活力

ある明るいコミュニティーづくりを目指して、ペタンク大会

を開催する。
    ４．参加人数  ２７チーム ７８名参加

担当：島原市福祉課地域福祉班

担当 小川

電話：0957-63-1111（内線 331）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん